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Apellidos Nombre Email Día Semana

Abellán Aguilar Tatiana tabellan@um.es JUEVES 19:00 a 20:30

Aguado Conesa Victor victor.aguado@um.es LUNES 16:30 a 18:00

Alavés González Verónica vag35203@um.es MARTES 9:00 a 10:30

Albaladejo Albadalejo Sara sara.albaladejo@um.es MARTES 15:00 a 18:00

Alcaraz Muñoz Verónica veronica.alcaraz2@um.es MARTES 12:30 a 15:30

Alemán Moreno Miguel miguel.aleman@um.es VIERNES 9:00 a 10:30

Caballero García María Fuensanta mariafuensanta.caballero@um.es LUNES 9:00 a 10:30

Cánovas López Andrea andrea.canovas@um.es VIERNES 12:30 a 14:00

Carrillo García Germán gcarrillo@um.es LUNES 16:30 a 18:00

Carrillo García María mariacg@um.es VIERNES 16:00 a 17:30

Cascales Martínez Antonia antonia.cascales@um.es MARTES 19:00 a 20:30

Castelo Blasco Carmen castelo@um.es MIÉRCOLES 17:00 a 18:30

MARTES 11:00 a 13:00

MIÉRCOLES 11:00 a 13:00

Cifo Izquierdo Mª Isabel mariaisabel.cifo@um.es MIÉRCOLES 9:00 a 10:30

MARTES 16:30 a 18:00

JUEVES 16:30 a 18:00

Cremades Solano Reyes reyes.cremades@um.es MIÉRCOLES 18:00 a 19:30

De la Rocha Díaz María mariarocha@um.es MARTES 14:00 a 15:30

Delgado Marín María Dolores maninadelgado@um.es MIÉRCOLES 13:00 a 14:30

Dólera Almeida Josefa j.doleraalmaida@um.es MIÉRCOLES 11:00 a 12:30

Escribano Miralles Ainoa ainoa.escribano@um.es MIÉRCOLES 16:30 a 18:00

LUNES 16:00 a 17:30

MARTES 10:00 a 11:30

Farinós Celdrán Pablo pfarinos@um.es LUNES 13:00 a 14:30

García Jiménez Jose Vicente jvgjimenez@um.es MIÉRCOLES 15:30 a 17:00

García Manrubia Belén mariabelen.garcia4@um.es LUNES 13:00 a 14:30

García-Terrer Jadraque Ezequiel ezequiel.garcia@um.es MARTES 16:00 a 17:30

González Fenoll Elena e.gonzalezfenoll@um.es LUNES 16:00 a 19:00

Grau Ripoll José jgrauripoll@um.es VIERNES 17:00 a 18:30

Halsall Ibáñez Victoria Elia victoriaelia.halsall@um.es MARTES 17:00 a 18:30

10:30 a 11:00

13:30 a 14:30

MIÉRCOLES 17:00 a 18:30

JUEVES 12:00 a 13:30

Imbernón Pérez Virginia virginiamaria.imbernon@um.es MIÉRCOLES 12:30 a 14:00

MARTES 10:00 a 11:00

VIERNES 8:30 a 9:00

Lozano Reina Gabriel gabriel.lozano@um.es LUNES 15:30 a 18:30

Macías Corredera Carmen Belén cb.macias@um.es MIÉRCOLES 12:00 a 13:30

11:00 a 11:30

9:00 a 10:00

Martínez Martínez Joaquín joaquin.martinez2@um.es MIÉRCOLES 16:30 a 18:30

Martínez Rivas Francisco fmr3@um.es MARTES 16:30 a 18:00

Matás Castillo Mercedes mmatascastillo@um.es MIÉRCOLES 12:00 a 13:30

MARTES 13:00 a 14:30

MIÉRCOLES 12:00 a 13:30

Mena García Miguel Angel miguelangel.mena@um.es a

Morales Saura Susana susana.morales1@um.es VIERNES 15:30 a 17:00

MARTES 18:00 a 19:00

MIÉRCOLES 18:00 a 20:00
Munitiz Ruiz

Lourdes lourdes.hernandez@um.es

Cerdá Mondéjar Carmen María cmcm@um.es

Córcoles Cortés Miguel Angel miguelangel.corcolesc@um.es

Hora

Marco Arenas

Hernández Delgado

Everaert

Melgarejo González Verónica veronica.melgarejo@um.es

Ignacio ignacio.munitiz@um.es

López Melgarejo Alba albamaria.lopez@um.es

francisco.haz@um.esFrancisco EduardoHaz Gómez MIÉRCOLES

MIÉRCOLESmaria.marco1@um.esMaría

Nathalie nathalie.everaert1@um.es
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Ordoñana Guillamón Carlos carlos.ordonana@um.es LUNES 10:00 a 11:30

Pagan Martín-Portugués Francisco  franciscopmp@um.es a

Parra Sanz Antonio  antonio.parra@um.es MIÉRCOLES 18:00 a 19:30

Patró Hernández Rosa María rosapatro@um.es LUNES 17:30 a 19:00

Pouget Bastida Miguel Ángel miguel.pouget@um.es a

Rabal Alonso José María josemaria.rabal@um.es MARTES 11:30 a 13:00

Robles Moral Javier  franciscojavier.moral@um.es MIÉRCOLES 12:00 a 13:30

MARTES 13:00 a 14:30

MIÉRCOLES 10:30 a 12:00

Romero Tovar Ana anaromero@um.es LUNES 11:30 a 13:00

11:00 a 12:00

17:00 a 17:30

Sánchez Aarnoutse José Antonio  ja.sanchez@um.es VIERNES 10:00 a 11:00

LUNES 19:30 a 20:00

JUEVES 18:00 a 19:00

Serra Pérez Manuel Alejandro manuel.serra@um.es LUNES 17:00 a 18:30

Soriano Guillamón Andrés andres.soriano@um.es a

Soriano Ruiz Carmelo carmelo.soriano@um.es VIERNES 11:00 a 12:30

LUNES 12:00 a 12:30

MARTES 11:30 a 12:30

gines.sanchez2@um.es

JUEVES

Soto Martínez Gloria gloriasm@um.es

Ruiz Melero María José mariajose.ruiz4@um.es

Román García Mª del Mar mariamar.roman@um.es

Sánchez Soler Ginés
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